1. ชื่อโครงการ  :  โ  ครงการจ้างด าเนินการเพ่ือยกระดับภมู  ปิ  ัญญาอาหารสู่การสร้างมูลคา่  เพ่ิมในพ้นื  ที่อีอีซี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักพัฒนาพื้นที่และชุมชน
3.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  เป็นเงิน  2,500,000  บาท  (สองล้านห้าแสนบาทถ้วนถ้วน)

4.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่  9   มกราคม  2569

เป็นเงิน  2,531,000  บาท  (สองล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิงจากท้องตลาด)

6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1  นางสาวเกตุวดี ปิยะเมธินรุจน์

5.1  บริษัท  คลิกสเปซ  จำกัด
5.2  บริษัท มิกซ์ แอนด์ แมทซ์ คอมมิวนิเคชั่น จ ากัด
5.3  บริษัท  เวิร์คอิท จ ากัด